
Goedkeuring van diverse verordenin-
gen, vastgesteld door de ledenvergade-
ring van het NIVRA, d.d. 12 december
2007

19 december 2007/Nr. FM 2007-03217
M

De Minister van Financiën,
Gelet op de artikelen 7, derde lid, 27,
tweede lid en 67, derde lid van de
Wet op de Registeraccountants;

Besluit:

tot goedkeuring van de onderstaand
genoemde verordeningen, zoals vast-
gesteld door de ledenvergadering van

het Koninklijk Nederlands Instituut
van Registeraccountants op 12
december 2007:
– Verordening tot wijziging van de
verordening op de praktijkstage;
– Contributieverordening 2008/2009;
– Verordening tot wijziging van de
verordening op de geldelijke bijdra-
gen praktijkstage;
– Verordening tot wijziging van de
verordening arbeidsvoorwaarden per-
soneel NIVRA.

De Minister van Financiën,
namens deze,
de directeur Financiële Markten,
B. ter Haar.

Uit: Staatscourant 27 december 2007, nr. 250 / pag. 34 1

FI

Goedkeuring verordeningen NIVRA


